1

                          Проект

                                       Псковская городская Дума

                                       Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Постановление

Псковской городской Думы от 31.10.2005

№495 «О земельном налоге»

В соответствии с Главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

     Псковская городская  Дума

         РЕШИЛА:

  1. Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное  Постановлением  Псковской городской Думы от 31.10.2005 № 495 «О земельном налоге» следующие изменения:

   1) пункт 1 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».
   2.Настоящее Решение вступает в силу  с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2013 года.
  3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                               И.Н. Цецерский
Проект решения вносит:
И.п. Главы Администрации города Пскова                          Г.И. Барышников
Проект решения подготовил:

Начальник   финансового
управления Администрации города Пскова                          Т.Г. Винт

Согласовано:

И.о. председателя комитета правового

обеспечения и кадровой работы
Администрации города Пскова                                                 С.Н. Хмелев
 Управляющий делами

 Администрации города Пскова                                                 Г.В. Петрова